宝塚市教育委員会

　次のとおり、オンライン学習通信費の支給を申請します。なお、宝塚市教育委員会から通信契約書等の

提示を求められた場合、情報提供を行うことについて同意します。また、契約状況について、宝塚市教育

委員会が契約会社へ調査を行うことについて同意します。

１　申請者情報

※保護者による自筆

※１世帯につき１件のみ申請できます。対象となる児童・生徒が２名以上いる場合は、原則、年長者が

在籍する学校で申請してください。

２　オンライン学習に伴う自宅のインターネット通信環境について

契約会社名、契約者名及び契約開始月を記入してください。

※令和7年4月以降の契約のみが対象です。

※通信回線の契約名義人が、生計を同一にすると認定された世帯者の場合に限り対象とします。

※パソコンやタブレット、Wi-Fiルータ等、機器の購入費用は対象となりません。

月 日

（あて先）

令和7年度　オンライン学習通信費支給申請書

　　　　　年

保護者氏名

契約会社名

内　　容

児童生徒
氏名

学校名
学年・組

電話番号

契約開始月 令和　　　　　　年　　　　　　月

項　　目

契約者名

金融機関コード・支店コードはキャッシュカード・通帳等でご確認ください。

（携帯電話： ）

１　振込口座

(1) 金融機関を振込先に希望する場合

(2) ゆうちょ銀行を振込先に希望する場合

※　記号は、0か１で始まる５桁の数字です。

令和7年度オンライン学習通信費口座振込依頼書

　　　　　年

保護者による自筆

月 日

学校長

住 所

保護者氏名

電 話 番 号

　宝塚市から支払われるオンライン学習通信費は、下記金融機関(銀行)の口座に振り込んで

いただきますようお願いします。

記

金融機関コード
銀行

支店コード
支店

口座種別
(該当に○)

普通　・　貯蓄　・　当座 口座番号

(フリガナ)
口座名義人

ゆうちょ　銀行 口座種別
(該当に○)

普通　・　貯蓄（通常貯蓄貯金）　・　当座（振替口座）

記号 番号

（あて先）宝塚市立

(フリガナ)
口座名義人

２　児童生徒名

学　年 組 児　童　・　生　徒　氏　名

金融機関名

参　　考

金融機関コード・支店コードはキャッシュカード・通帳等でご確認ください。

先頭に「0」をつけて

７桁にしてください